

Kausi hyvässä vauhdissa – Miten liitollamme menee?

Tämä keilailukausi on osoittanut, että keilaajat ovat varsin vastuullista porukkaa ja he haluavat pitää harrastuksensa hengissä Korona-aikanakin. Turvamääräyksiä noudatetaan ja oman hallimme henkilökuntakin on tehnyt kaiken mahdollisen keilailun jatkumiseksi. Ohjeet poikkeusoloihin on tiedotettu seuroille, ohjeita on hallilla näkyvästi esillä ja hallin henkilökunta ohjeistaa asioissa aina tarvittaessa. Homma siis toimii hyvin? Periaatteessa kyllä, mutta silti harrastajamäärät ovat Koronan takia vähentyneet.

Vaikka jäsenmäärämme on pudonnut tämän vuoden aikana nettona vain yhden keilaajan verran, niin lokakuun loppuun mennessä kilpailukauden on aloittanut vain 68% jäsenistämme. Ymmärrän toki sen, että esim. riskiryhmiin kuuluvat ovat mahdollisesti joutuneet luopumaan kilpailemisesta oman turvallisuutensa vuoksi. Ymmärrän myös muitakin, jotka haluavat pelata varman päälle ja välttää kontakteja oman turvallisuutensa vuoksi. Rohkaisen kuitenkin kaikkia heittämään, koska keilailu on kuitenkin järjestetty siten, että lähikontaktien määrä on minimoitu. Jos sarjapeleihin ei uskalla lähteä mukaan, niin normi kisavuorolle voisi ehkä kuitenkin tulla heittämään.

Muutoin liitollamme menee hyvin. Käsitykseni tästä vahvistui Suomen Keilailuliiton liittokokouksessa 31.10.2020, kun kuuntelin liiton puheenjohtajan, Olli Hossin avauspuheenvuoroa, jossa hän kertoi keilailun uudesta strategiasta. En mene strategiaan tässä sen tarkemmin, mutta yksi asia puheesta jäi erityisesti mieleen. Kyselyn mukaan parhaiten alueellisista liitoista pärjäävät ne, joilla on hyvä ja vuorovaikutuksellinen suhde/yhteys keilahalliyrittäjiin. Minusta meillä on juuri näin. Liittomme ja hallimme yhteistyö sujuu hyvin ja voimme keskustella asioista suoraan.

Lisäksi on mainittava vielä yksi asia. Liittomme huippukeilaaja Santtu Tahvanaisen loistava menestys miesten SM-kilpailussa. Santun dominointi SM-viikonloppuna oli mykistävää katsottavaa. Ikävä kauneusvirhe finaalissa oli harmittava, mutta se ei himmentänyt häikäisevää keilailua minusta ollenkaan.

Pysytään kaikki terveinä, pidetään harrastuksestamme ja hallistamme huolta, niin pääsemme kukin nauttimaan keilailusta juuri siten, kun itse haluamme.

Nähdään hallilla!

Sami Hänninen

Ylöjärven keilailuliiton pj